
Zał. 7 do prot. ZG PTTK nr 20/XVII/2011 

Polskie Towarzystwo                                                                                   

Turystyczno-Krajoznawcze 

W a r s z a w a 

Uchwała nr 224/ XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z 16 kwietnia 2011 r. 

W sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu pt. „Szlaki turystyczne w Małopolsce – integracja 
różnorodnych szlaków i innych atrakcji turystycznych w spójny kompleksowy produkt regionalny” 
dofinansowanego w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK, Zarząd Główny postanawia: 

§ 1 

Zapewnić w budżetach Zarządu Głównego PTTK na  lata 2011, 2012, 2013 środki finansowe na realizację przez 
COTG PTTK w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 projektu pn. 
„Szlaki turystyczne w Małopolsce – integracja różnorodnych szlaków i innych atrakcji turystycznych w spójny 
kompleksowy produkt regionalny”, działanie 3.1. Rozwój infrastruktury turystycznej Schemat C, którego koszt 
całkowity brutto wynosi 888 612,00 zł. a udział ZG PTTK  stanowi  łącznie kwotę brutto 179 947,50 zł.  

W latach 2011, 2012, 2013 udział ZG PTTK  będzie wynosił  167 547,50 zł. z czego w 2011 r.  75 435,00 zł.,  w 
2012 r.  67 200,00 zł., 2013 r.  24 912,50 zł. zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

Jednocześnie Zarząd Główny PTTK  potwierdza, że w latach 2009, 2010 zapewnił w budżetach ZG PTTK 
środki finansowe w kwocie brutto  12 400,00 zł. z czego w 2009 r.  10 600,00 zł., w 2010 r.  1800,00 zł. zgodnie 
z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zapewnić w budżetach Zarządu Głównego PTTK na kolejne lata środki finansowe na pokrycie kosztów 
bieżących funkcjonowania wytworzonego w ramach projektu produktu, przynajmniej w okresie jego trwałości tj. 
do roku 2016 włącznie, w ramach środków na działalność statutową COTG PTTK. 

§ 3 

Uchylić uchwałę nr 430/XVI/2009 Zarządu Głównego PTTK z 19 lipca 2009 r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 


